R.U.T.: 60.806.000-6

Razén Social: Casa de Moneda de Chile S.A.

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Los abagjo firmantes se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacién
incorporada en el presente informe Anual por el periodo comprendido entre el 1 de Enero

de 2010 hasta el 31 de Diciembre de 2010.

Estados Financieros

Notas Explicativas a los estados financieros

Andlisis Rgzonado

Resumen de Hechos Relevantes del Periodo

Nota: Marcar con un X donde Corresponde

Individual Consolidado

NOMBRE

Pedro Pellegrini Ripamonti

Macarena Vargas Losada

Arturo del Rio Leyton

Arturo Gana de Landa

Isidoro Palma Penco

David Sturrock Newton

Fernando Calcagno Toro

Fecha 31 de Marzo de 2011.

CARGO

Presidente

Vicepresidente

Director

Director

Director

Gerente General

Gerente de Finanzas 5.851.942-1

RUT

7.017.242-9

13.233.938-4

5.892.815-

4,432.093-2

4.754.025-9

6.769.147-4




